


วันที่ เลขที่

1 5340600021414 นางสาวอนงค์  พรมหา จา้งเหมาบคุคลธรรมดา เดือน เมษายน 2563          6,000.00 1-10-2562 002/2563 1
2 1370200028249 นางสาวศิริรัตน ์ อุ่นส าโรง จา้งเหมาบคุคลธรรมดา เดือน เมษายน 2563          6,000.00 1-10-2562 003/2563 1
3 3330900050057 นายคงศักด์ิ  ยางนอ้ย จา้งเหมาบคุคลธรรมดา เดือน เมษายน 2563          6,000.00 1-10-2562 004/2563 1
4 5370200004407 นายธวัชชัย  ออ่นหวาน จา้งเหมาบคุคลธรรมดา เดือน เมษายน 2563          6,000.00 1-10-2562 005/2563 1
5 3340600158090 นายปราณี  ผ่านเมอืง จา้งเหมาบคุคลธรรมดา เดือน เมษายน 2563          6,000.00 1-10-2562 006/2563 1
6 1340600017015 นายสมบรูณ์  ทองมาก จา้งเหมาบคุคลธรรมดา เดือน เมษายน 2563          6,000.00 1-10-2562 007/2563 1
7 3170100291213 นายสัมพนัธ์  ค าประดิษฐ์ จา้งเหมาบคุคลธรรมดา เดือน เมษายน 2563          6,000.00 1-10-2562 008/2563 1
8 1340600238735 นายสุวิชช์  ค ามแีกน่ จา้งเหมาบคุคลธรรมดา เดือน เมษายน 2563          6,000.00 1-10-2562 009/2563 1
9 1379900018767 นายพงศกร  คุณมี จา้งเหมาบคุคลธรรมดา เดือน เมษายน 2563          6,000.00 1-10-2562 010/2563 1

10 3340600191321 นายวิชัย  กรุะจนิดา จา้งเหมาบคุคลธรรมดา เดือน เมษายน 2563          6,000.00 1-10-2562 011/2563 1
11 3340600164286 นายสุเทพ  สอนนาค จา้งเหมาบคุคลธรรมดา เดือน เมษายน 2563          6,000.00 1-10-2562 012/2563 1
12 3340600167099 นางปราณี  สุกหวาน จา้งเหมาบคุคลธรรมดา เดือน เมษายน 2563          6,000.00 1-10-2562 013/2563 1
13 3340600231633 นายบญุเยีย่ม  แพงสี จา้งเหมาบคุคลธรรมดา เดือน เมษายน 2563          6,000.00 1-10-2562 014/2563 1
14 1340600074825 นายทรงเดช  สอนนาค จา้งเหมาบคุคลธรรมดา เดือน เมษายน 2563          6,000.00 1-10-2562 015/2563 1
15 3340600153177 นายธีระชัย  จนัทรินทร์ จา้งเหมาบคุคลธรรมดา เดือน เมษายน 2563          6,000.00 1-10-2562 016/2563 1
16 3340600257870 นายฉลอง  กล่ินหวาน จา้งเหมาบคุคลธรรมดา เดือน เมษายน 2563          3,200.00 1-10-2562 017/2563 1
17 3340600154094 นายสนทนา  ทองมาก จา้งเหมาบคุคลธรรมดา เดือน เมษายน 2563          6,000.00 1-10-2562 018/2563 1
18 3340600160949 นายสิทธิพร  วงศ์ปดัสา จา้งเหมาบคุคลธรรมดา เดือน เมษายน 2563          6,000.00 1-10-2562 019/2563 1
19 3340600257595 นายชัย  แกน่แกว้ จา้งเหมาบคุคลธรรมดา เดือน เมษายน 2563          6,000.00 1-10-2562 020/2563 1
20 3340600237992 นายนงค์  สีทา จา้งเหมาบคุคลธรรมดา เดือน เมษายน 2563          6,000.00 1-10-2562 021/2563 1
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21 3340600234942 นายบญุถม  อนิสด จา้งเหมาบคุคลธรรมดา เดือน เมษายน 2563          6,000.00 1-10-2562 022/2563 1
22 3340600232915 นายจเร  ระพาเพท จา้งเหมาบคุคลธรรมดา เดือน เมษายน 2563          6,000.00 1-10-2562 023/2563 1
23 5340600003815 นางสาวพชัรี  พรมเขียว จา้งเหมาบคุคลธรรมดา เดือน เมษายน 2563          6,000.00 1-10-2562 024/2563 1
24 3340600240802 ร.ต.ต.ทรงศิลป ์ พกิลุ จา้งเหมาบคุคลธรรมดา เดือน เมษายน 2563          6,000.00 1-10-2562 025/2563 1
25 3340600257446 นายพอง  แพงศรี จา้งเหมาบคุคลธรรมดา เดือน เมษายน 2563          6,500.00 1-10-2562 026/2563 1
26 3340600161091 นายสุรจติร  ทองมาก จา้งเหมาบคุคลธรรมดา เดือน เมษายน 2563          6,000.00 1-10-2562 027/2563 1
27 3340600257446 นายปญัญา  เงาด า จา้งเหมาบคุคลธรรมดา เดือน เมษายน 2563          6,500.00 1-10-2562 028/2563 1
28 3430300326138 นายพบั  พรมพมิพ์ จา้งเหมาบคุคลธรรมดา เดือน เมษายน 2563          6,000.00 1-10-2562 029/2563 1
29 3340600267093 นายชัยรัตน ์ สุทธิมาตย์ จา้งเหมาบคุคลธรรมดา เดือน เมษายน 2563          6,000.00 1-10-2562 030/2563 1
30 3340600161490 นายขวัญชัย  กอ้นสินธ์ จา้งเหมาบคุคลธรรมดา เดือน เมษายน 2563          6,000.00 1-10-2562 031/2563 1
31 3340600162046 นายบญุม ี กล่ินหวาน จา้งเหมาบคุคลธรรมดา เดือน เมษายน 2563          6,000.00 1-10-2562 032/2563 1
32 3340600162046 นางประครอง  บญุทาป จา้งเหมาบคุคลธรรมดา เดือน เมษายน 2563          6,000.00 1-10-2562 033/2563 1
33 3340600162232 นายหน ู ผิวเพชร จา้งเหมาบคุคลธรรมดา เดือน เมษายน 2563          6,000.00 1-10-2562 034/2563 1
34 3340600162186 นายฤทธิเบศ  ไชยศรี จา้งเหมาบคุคลธรรมดา เดือน เมษายน 2563          6,000.00 1-10-2562 035/2563 1
35 3730200573401 นายศิริศักด์ิ  แสนค า จา้งเหมาบคุคลธรรมดา เดือน เมษายน 2563          6,000.00 1-10-2562 036/2563 1
36 1340600006994 นายอาทติย ์ ผิวทอง จา้งเหมาบคุคลธรรมดา เดือน เมษายน 2563          6,500.00 1-10-2562 037/2563 1
37 1370200005788 นางสาวพชัรินทร์  มลูพรม จา้งเหมาบคุคลธรรมดา เดือน เมษายน 2563          5,600.00 1-10-2562 038/2563 1
38 4209900019796 นายฤทธา  ธรรมขันธ์ จา้งเหมาบคุคลธรรมดา เดือน เมษายน 2563          6,000.00 1-10-2562 039/2563 1
39 3330900735335 นายสมศักด์ิ  นิ่มกระโทก จา้งเหมาบคุคลธรรมดา เดือน เมษายน 2563          6,000.00 1-10-2562 040/2563 1
40 1370200023557 นางสาวอนิทริา  อรอนิทร์ จา้งเหมาบคุคลธรรมดา เดือน เมษายน 2563          5,800.00 1-10-2562 041/2563 1
41 1340600006234 นายปรีชา  หอมหวน จา้งเหมาบคุคลธรรมดา เดือน เมษายน 2563          6,000.00 1-10-2562 043/2563 1
42 3340600254595 นายสุนทร  บญุรุ่ง จา้งเหมาบคุคลธรรมดา เดือน เมษายน 2563          6,000.00 1-10-2562 044/2563 1
43 1100702157616 นางสาวนฐักาน  อนิธิพนัธ์ จา้งเหมาบคุคลธรรมดา เดือน เมษายน 2563          6,000.00 1-10-2562 045/2563 1
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44 1499900281254 นางสาวพณิภริมย ์ มลูพรม จา้งเหมาบคุคลธรรมดา เดือน เมษายน 2563          5,600.00 1-10-2562 046/2563 1
45 1350300007090 นายมานพ  ศรีวะวุทธิ์ จา้งเหมาบคุคลธรรมดา เดือน เมษายน 2563          6,000.00 1-10-2562 047/2563 1
46 1340600042290 ร้านอู่นาสีดายานยนต์ จา้งซ่อมรถ กข 2987 อจ.          4,100.00 1-4-2563 056/2563 1
47 3490300145854 ร้านเอกธนสิน จา้งล้างแอร์ กองช่าง          2,000.00 1-4-2563 057/2563 1
48 3490300145854 ร้านเอกธนสิน จา้งล้างแอร์ กองคลัง          4,000.00 1-4-2563 058/2563 1
49 1340600042290 ร้านอู่นาสีดายานยนต์ จา้งซ่อมรถบรรทกุขยะ             750.00 1-4-2563 059/2563 1
50 3341601367220 ร้านชานมุานกราฟฟคิดีไซนฯ์ จา้งท าปา้ยไวนลิ ปลูกต้นไม้             450.00 1-4-2563 060/2563 1
51 0373544000099 หจก.เจริญวิทยา จดัซ้ือวัสดุงานบา้นงานครัว กองช่าง          2,040.00 28-4-2563 047/2563 1
52 0373544000099 หจก.เจริญวิทยา จดัซ้ือวัสดุคอมพวิเตอร์ กองช่าง          1,506.00 28-4-2563 048/2563 1
53 3499900082843 ร้านเอสพคีอม จดัซ้ือวัสดุส านกังานและคอม กองสาธาฯ          2,550.00 28-4-2563 049/2563 1
54 1341400106139 หจก.ป.อบุลทวีทรัพย ์ชานมุาน จดัซ้ือน้ ามนัเชื้อเพลิง เดือน เมษายน 2563        14,798.90 30-4-2563 001/2563 1

55 5340600021414 นางสาวอนงค์  พรมหา จา้งเหมาบคุคลธรรมดา เดือน พฤษภาคม 2563          6,000.00 1-10-2562 002/2563 1
56 1370200028249 นางสาวศิริรัตน ์ อุ่นส าโรง จา้งเหมาบคุคลธรรมดา เดือน พฤษภาคม 2563          6,000.00 1-10-2562 003/2563 1
57 3330900050057 นายคงศักด์ิ  ยางนอ้ย จา้งเหมาบคุคลธรรมดา เดือน พฤษภาคม 2563          6,000.00 1-10-2562 004/2563 1
58 5370200004407 นายธวัชชัย  ออ่นหวาน จา้งเหมาบคุคลธรรมดา เดือน พฤษภาคม 2563          6,000.00 1-10-2562 005/2563 1
59 3340600158090 นายปราณี  ผ่านเมอืง จา้งเหมาบคุคลธรรมดา เดือน พฤษภาคม 2563          6,000.00 1-10-2562 006/2563 1
60 1340600017015 นายสมบรูณ์  ทองมาก จา้งเหมาบคุคลธรรมดา เดือน พฤษภาคม 2563          6,000.00 1-10-2562 007/2563 1
61 3170100291213 นายสัมพนัธ์  ค าประดิษฐ์ จา้งเหมาบคุคลธรรมดา เดือน พฤษภาคม 2563          6,000.00 1-10-2562 008/2563 1
62 1340600238735 นายสุวิชช์  ค ามแีกน่ จา้งเหมาบคุคลธรรมดา เดือน พฤษภาคม 2563          6,000.00 1-10-2562 009/2563 1
63 1379900018767 นายพงศกร  คุณมี จา้งเหมาบคุคลธรรมดา เดือน พฤษภาคม 2563          6,000.00 1-10-2562 010/2563 1
64 3340600191321 นายวิชัย  กรุะจนิดา จา้งเหมาบคุคลธรรมดา เดือน พฤษภาคม 2563          6,000.00 1-10-2562 011/2563 1
65 3340600164286 นายสุเทพ  สอนนาค จา้งเหมาบคุคลธรรมดา เดือน พฤษภาคม 2563          6,000.00 1-10-2562 012/2563 1
66 3340600167099 นางปราณี  สุกหวาน จา้งเหมาบคุคลธรรมดา เดือน พฤษภาคม 2563          6,000.00 1-10-2562 013/2563 1
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67 3340600231633 นายบญุเยีย่ม  แพงสี จา้งเหมาบคุคลธรรมดา เดือน พฤษภาคม 2563          6,000.00 1-10-2562 014/2563 1
68 1340600074825 นายทรงเดช  สอนนาค จา้งเหมาบคุคลธรรมดา เดือน พฤษภาคม 2563          6,000.00 1-10-2562 015/2563 1
69 3340600153177 นายธีระชัย  จนัทรินทร์ จา้งเหมาบคุคลธรรมดา เดือน พฤษภาคม 2563          6,000.00 1-10-2562 016/2563 1
70 3340600257870 นายฉลอง  กล่ินหวาน จา้งเหมาบคุคลธรรมดา เดือน พฤษภาคม 2563          6,000.00 1-10-2562 017/2563 1
71 3340600154094 นายสนทนา  ทองมาก จา้งเหมาบคุคลธรรมดา เดือน พฤษภาคม 2563          6,000.00 1-10-2562 018/2563 1
72 3340600160949 นายสิทธิพร  วงศ์ปดัสา จา้งเหมาบคุคลธรรมดา เดือน พฤษภาคม 2563          5,800.00 1-10-2562 019/2563 1
73 3340600257595 นายชัย  แกน่แกว้ จา้งเหมาบคุคลธรรมดา เดือน พฤษภาคม 2563          6,000.00 1-10-2562 020/2563 1
74 3340600237992 นายนงค์  สีทา จา้งเหมาบคุคลธรรมดา เดือน พฤษภาคม 2563          6,000.00 1-10-2562 021/2563 1
75 3340600234942 นายบญุถม  อนิสด จา้งเหมาบคุคลธรรมดา เดือน พฤษภาคม 2563          6,000.00 1-10-2562 022/2563 1
76 3340600232915 นายจเร  ระพาเพท จา้งเหมาบคุคลธรรมดา เดือน พฤษภาคม 2563          6,000.00 1-10-2562 023/2563 1
77 5340600003815 นางสาวพชัรี  พรมเขียว จา้งเหมาบคุคลธรรมดา เดือน พฤษภาคม 2563          6,000.00 1-10-2562 024/2563 1
78 3340600240802 ร.ต.ต.ทรงศิลป ์ พกิลุ จา้งเหมาบคุคลธรรมดา เดือน พฤษภาคม 2563          6,000.00 1-10-2562 025/2563 1
79 3340600257446 นายพอง  แพงศรี จา้งเหมาบคุคลธรรมดา เดือน พฤษภาคม 2563          6,500.00 1-10-2562 026/2563 1
80 3340600161091 นายสุรจติร  ทองมาก จา้งเหมาบคุคลธรรมดา เดือน พฤษภาคม 2563          6,000.00 1-10-2562 027/2563 1
81 3340600257446 นายปญัญา  เงาด า จา้งเหมาบคุคลธรรมดา เดือน พฤษภาคม 2563          6,500.00 1-10-2562 028/2563 1
82 3430300326138 นายพบั  พรมพมิพ์ จา้งเหมาบคุคลธรรมดา เดือน พฤษภาคม 2563          6,000.00 1-10-2562 029/2563 1
83 3340600267093 นายชัยรัตน ์ สุทธิมาตย์ จา้งเหมาบคุคลธรรมดา เดือน พฤษภาคม 2563          5,800.00 1-10-2562 030/2563 1
84 3340600162232 นายหน ู ผิวเพชร จา้งเหมาบคุคลธรรมดา เดือน พฤษภาคม 2563          6,000.00 1-10-2562 034/2563 1
85 3340600162186 นายฤทธิเบศ  ไชยศรี จา้งเหมาบคุคลธรรมดา เดือน พฤษภาคม 2563          6,000.00 1-10-2562 035/2563 1
86 3730200573401 นายศิริศักด์ิ  แสนค า จา้งเหมาบคุคลธรรมดา เดือน พฤษภาคม 2563          6,000.00 1-10-2562 036/2563 1
87 1340600006994 นายอาทติย ์ ผิวทอง จา้งเหมาบคุคลธรรมดา เดือน พฤษภาคม 2563          6,500.00 1-10-2562 037/2563 1
88 1370200005788 นางสาวพชัรินทร์  มลูพรม จา้งเหมาบคุคลธรรมดา เดือน พฤษภาคม 2563          5,800.00 1-10-2562 038/2563 1
89 4209900019796 นายฤทธา  ธรรมขันธ์ จา้งเหมาบคุคลธรรมดา เดือน พฤษภาคม 2563          6,000.00 1-10-2562 039/2563 1
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90 3330900735335 นายสมศักด์ิ  นิ่มกระโทก จา้งเหมาบคุคลธรรมดา เดือน พฤษภาคม 2563          6,000.00 1-10-2562 040/2563 1
91 3340600161490 นายขวัญชัย  กอ้นสินธ์ จา้งเหมาบคุคลธรรมดา เดือน พฤษภาคม 2563          6,000.00 1-10-2562 031/2563 1
92 3340600162046 นายบญุม ี กล่ินหวาน จา้งเหมาบคุคลธรรมดา เดือน พฤษภาคม 2563          6,000.00 1-10-2562 032/2563 1
93 3340600162046 นางประครอง  บญุทาป จา้งเหมาบคุคลธรรมดา เดือน พฤษภาคม 2563          6,000.00 1-10-2562 033/2563 1
94 1370200023557 นางสาวอนิทริา  อรอนิทร์ จา้งเหมาบคุคลธรรมดา เดือน พฤษภาคม 2563          6,000.00 1-10-2562 041/2563 1
95 1340600006234 นายปรีชา  หอมหวน จา้งเหมาบคุคลธรรมดา เดือน พฤษภาคม 2563          6,000.00 1-10-2562 043/2563 1
96 3340600254595 นายสุนทร  บญุรุ่ง จา้งเหมาบคุคลธรรมดา เดือน พฤษภาคม 2563          6,000.00 1-10-2562 044/2563 1
97 1100702157616 นางสาวนฐักาน  อนิธิพนัธ์ จา้งเหมาบคุคลธรรมดา เดือน พฤษภาคม 2563          6,000.00 1-10-2562 045/2563 1
98 1499900281254 นางสาวพณิภริมย ์ มลูพรม จา้งเหมาบคุคลธรรมดา เดือน พฤษภาคม 2563          5,600.00 1-10-2562 046/2563 1
99 1350300007090 นายมานพ  ศรีวะวุทธิ์ จา้งเหมาบคุคลธรรมดา เดือน พฤษภาคม 2563          6,000.00 1-10-2562 047/2563 1

100 0343529000318 หจก.อบุลไอเฟค จดัซ้ือ HDD 1TB งานจดัเกบ็          2,500.00 12-5-2563 054/2563 1
101 0343529000318 หจก.อบุลไอเฟค จา้งซ่อมเคร่ืองพมิพ ์Canon วช.             300.00 12-5-2563 062/2563 1
102 3341601367220 ร้านชานมุานกราฟฟคิดีไซนฯ์ จดัซ้ือวัสดุส านกังาน กองการศึกษา          1,140.00 18-5-2563 044/2563 1
103 1341400106139 หจก.ป.อบุลทวีทรัพย ์ชานมุาน จดัซ้ือน้ ามนัเชื้อเพลิง เดือน พฤษภาคม 2563        12,560.00 30-5-2563 001/2563 1

104 5340600021414 นางสาวอนงค์  พรมหา จา้งเหมาบคุคลธรรมดา เดือน มถิุนายน 2563          2,200.00 1-10-2562 002/2563 1
105 1370200028249 นางสาวศิริรัตน ์ อุ่นส าโรง จา้งเหมาบคุคลธรรมดา เดือน มถิุนายน 2563          5,800.00 1-10-2562 003/2563 1
106 3330900050057 นายคงศักด์ิ  ยางนอ้ย จา้งเหมาบคุคลธรรมดา เดือน มถิุนายน 2563          6,000.00 1-10-2562 004/2563 1
107 5370200004407 นายธวัชชัย  ออ่นหวาน จา้งเหมาบคุคลธรรมดา เดือน มถิุนายน 2563          6,000.00 1-10-2562 005/2563 1
108 3340600158090 นายปราณี  ผ่านเมอืง จา้งเหมาบคุคลธรรมดา เดือน มถิุนายน 2563          6,000.00 1-10-2562 006/2563 1
109 1340600017015 นายสมบรูณ์  ทองมาก จา้งเหมาบคุคลธรรมดา เดือน มถิุนายน 2563          6,000.00 1-10-2562 007/2563 1
110 3170100291213 นายสัมพนัธ์  ค าประดิษฐ์ จา้งเหมาบคุคลธรรมดา เดือน มถิุนายน 2563          6,000.00 1-10-2562 008/2563 1
111 1340600238735 นายสุวิชช์  ค ามแีกน่ จา้งเหมาบคุคลธรรมดา เดือน มถิุนายน 2563          6,000.00 1-10-2562 009/2563 1
112 1379900018767 นายพงศกร  คุณมี จา้งเหมาบคุคลธรรมดา เดือน มถิุนายน 2563          6,000.00 1-10-2562 010/2563 1
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113 3340600191321 นายวิชัย  กรุะจนิดา จา้งเหมาบคุคลธรรมดา เดือน มถิุนายน 2563          6,000.00 1-10-2562 011/2563 1
114 3340600164286 นายสุเทพ  สอนนาค จา้งเหมาบคุคลธรรมดา เดือน มถิุนายน 2563          6,000.00 1-10-2562 012/2563 1
115 3340600167099 นางปราณี  สุกหวาน จา้งเหมาบคุคลธรรมดา เดือน มถิุนายน 2563          6,000.00 1-10-2562 013/2563 1
116 3340600231633 นายบญุเยีย่ม  แพงสี จา้งเหมาบคุคลธรรมดา เดือน มถิุนายน 2563          6,000.00 1-10-2562 014/2563 1
117 1340600074825 นายทรงเดช  สอนนาค จา้งเหมาบคุคลธรรมดา เดือน มถิุนายน 2563          6,000.00 1-10-2562 015/2563 1
118 3340600153177 นายธีระชัย  จนัทรินทร์ จา้งเหมาบคุคลธรรมดา เดือน มถิุนายน 2563          6,000.00 1-10-2562 016/2563 1
119 3340600257870 นายฉลอง  กล่ินหวาน จา้งเหมาบคุคลธรรมดา เดือน มถิุนายน 2563          6,000.00 1-10-2562 017/2563 1
120 3340600154094 นายสนทนา  ทองมาก จา้งเหมาบคุคลธรรมดา เดือน มถิุนายน 2563          6,000.00 1-10-2562 018/2563 1
121 3340600160949 นายสิทธิพร  วงศ์ปดัสา จา้งเหมาบคุคลธรรมดา เดือน มถิุนายน 2563          5,800.00 1-10-2562 019/2563 1
122 3340600257595 นายชัย  แกน่แกว้ จา้งเหมาบคุคลธรรมดา เดือน มถิุนายน 2563          5,800.00 1-10-2562 020/2563 1
123 3340600237992 นายนงค์  สีทา จา้งเหมาบคุคลธรรมดา เดือน มถิุนายน 2563          6,000.00 1-10-2562 021/2563 1
124 3340600234942 นายบญุถม  อนิสด จา้งเหมาบคุคลธรรมดา เดือน มถิุนายน 2563          6,000.00 1-10-2562 022/2563 1
125 3340600232915 นายจเร  ระพาเพท จา้งเหมาบคุคลธรรมดา เดือน มถิุนายน 2563          6,000.00 1-10-2562 023/2563 1
126 5340600003815 นางสาวพชัรี  พรมเขียว จา้งเหมาบคุคลธรรมดา เดือน มถิุนายน 2563          6,000.00 1-10-2562 024/2563 1
127 3340600240802 ร.ต.ต.ทรงศิลป ์ พกิลุ จา้งเหมาบคุคลธรรมดา เดือน มถิุนายน 2563          6,000.00 1-10-2562 025/2563 1
128 3340600257446 นายพอง  แพงศรี จา้งเหมาบคุคลธรรมดา เดือน มถิุนายน 2563          6,500.00 1-10-2562 026/2563 1
129 3340600161091 นายสุรจติร  ทองมาก จา้งเหมาบคุคลธรรมดา เดือน มถิุนายน 2563          6,000.00 1-10-2562 027/2563 1
130 3340600257446 นายปญัญา  เงาด า จา้งเหมาบคุคลธรรมดา เดือน มถิุนายน 2563          6,500.00 1-10-2562 028/2563 1
131 3430300326138 นายพบั  พรมพมิพ์ จา้งเหมาบคุคลธรรมดา เดือน มถิุนายน 2563          6,000.00 1-10-2562 029/2563 1
132 3340600267093 นายชัยรัตน ์ สุทธิมาตย์ จา้งเหมาบคุคลธรรมดา เดือน มถิุนายน 2563          6,000.00 1-10-2562 030/2563 1
133 3340600161490 นายขวัญชัย  กอ้นสินธ์ จา้งเหมาบคุคลธรรมดา เดือน มถิุนายน 2563          6,000.00 1-10-2562 031/2563 1
134 3340600162046 นายบญุม ี กล่ินหวาน จา้งเหมาบคุคลธรรมดา เดือน มถิุนายน 2563          6,000.00 1-10-2562 032/2563 1
135 3340600162046 นางประครอง  บญุทาป จา้งเหมาบคุคลธรรมดา เดือน มถิุนายน 2563          6,000.00 1-10-2562 033/2563 1
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136 3340600162232 นายหน ู ผิวเพชร จา้งเหมาบคุคลธรรมดา เดือน มถิุนายน 2563          6,000.00 1-10-2562 034/2563 1
137 3340600162186 นายฤทธิเบศ  ไชยศรี จา้งเหมาบคุคลธรรมดา เดือน มถิุนายน 2563          6,000.00 1-10-2562 035/2563 1
138 3730200573401 นายศิริศักด์ิ  แสนค า จา้งเหมาบคุคลธรรมดา เดือน มถิุนายน 2563          6,000.00 1-10-2562 036/2563 1
139 1340600006994 นายอาทติย ์ ผิวทอง จา้งเหมาบคุคลธรรมดา เดือน มถิุนายน 2563          6,500.00 1-10-2562 037/2563 1
140 1370200005788 นางสาวพชัรินทร์  มลูพรม จา้งเหมาบคุคลธรรมดา เดือน มถิุนายน 2563          5,800.00 1-10-2562 038/2563 1
141 4209900019796 นายฤทธา  ธรรมขันธ์ จา้งเหมาบคุคลธรรมดา เดือน มถิุนายน 2563          6,000.00 1-10-2562 039/2563 1
142 3330900735335 นายสมศักด์ิ  นิ่มกระโทก จา้งเหมาบคุคลธรรมดา เดือน มถิุนายน 2563          6,000.00 1-10-2562 040/2563 1
143 1370200023557 นางสาวอนิทริา  อรอนิทร์ จา้งเหมาบคุคลธรรมดา เดือน มถิุนายน 2563          6,000.00 1-10-2562 041/2563 1
144 1340600006234 นายปรีชา  หอมหวน จา้งเหมาบคุคลธรรมดา เดือน มถิุนายน 2563          6,000.00 1-10-2562 043/2563 1
145 3340600254595 นายสุนทร  บญุรุ่ง จา้งเหมาบคุคลธรรมดา เดือน มถิุนายน 2563          6,000.00 1-10-2562 044/2563 1
146 1100702157616 นางสาวนฐักาน  อนิธิพนัธ์ จา้งเหมาบคุคลธรรมดา เดือน มถิุนายน 2563          6,000.00 1-10-2562 045/2563 1
147 1499900281254 นางสาวพณิภริมย ์ มลูพรม จา้งเหมาบคุคลธรรมดา เดือน มถิุนายน 2563          6,000.00 1-10-2562 046/2563 1
148 1350300007090 นายมานพ  ศรีวะวุทธิ์ จา้งเหมาบคุคลธรรมดา เดือน มถิุนายน 2563          6,000.00 1-10-2562 047/2563 1
149 3110100368569 บริษทั สินเจริญการพาณิชย ์จ ากัด จดัซ้ือสี งานเทศกจิ          4,575.00 1-6-2563 060/2563 1
150 0343529000318 หจก.อบุลไอเฟค จดัซ้ือหมกึเคร่ืองปร้ินเตอร์ กองคลัง          4,780.00 5-6-2563 061/2563 1
151 3499900010214 ร้านวัฒนะเฟอร์นเิจอร์ จดัซ้ือน้ ายาเคม ีเติมถังดับเพลิง          2,500.00 22-6-2563 062/2563 1
152 3341601367220 ร้านชานมุานกราฟฟคิดีไซนฯ์ จดัซ้ือวัสดุส านกังาน(พระฉายาลักษณ์)          1,255.00 16-6-2563 065/2563 1
153 0343529000318 หจก.อบุลไอเฟค จดัซ้ือเคร่ืองอา่นบตัรประชาชน สป.          2,070.00 22-6-2563 067/2563 1
154 0343529000318 หจก.อบุลไอเฟค จดัซ้ือเคร่ืองอา่นบตัรประชาชน กองสาธาฯ             690.00 22-6-2563 068/2563 1
155 3499900082843 ร้านเอสพคีอม จา้งซ่อมคอมพวิเตอร์ กองช่าง             500.00 10-6-2563 063/2563 1
156 1340600016302 ร้านเช็คอนิเซอร์วิส จา้งซ่อมคอมพวิเตอร์ กองคลัง          2,390.00 5-6-2563 065/2563 1
157 1341600246317 ร้านทริปเปิล้แบงค์ เซอร์วิส จา้งซ่อมเคร่ืองถ่ายเอกสาร กองคลัง          4,650.00 24-6-2563 066/2563 1
158 1341400106139 หจก.ป.อบุลทวีทรัพย ์ชานมุาน จดัซ้ือน้ ามนัเชื้อเพลิง เดือน มถิุนายน 2563        18,380.00 30-6-2563 001/2563 1
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(4) ระบรุายการพสัดุทีจ่ดัซ้ือจดัจา้งในแต่ละคร้ัง เช่น ซ้ือวัสดุส านกังาน ซ้ือน้ ามนัเชื้อเพลิง จา้งซ่อมรถยนต์ เปน็ต้น
(5) ระบจุ านวนเงินรวมทีม่กีารจดัซ้ือจดัจา้งในแต่ละคร้ัง กรณีทีใ่บเสร็จรับเงินมหีลายรายการใหร้วมจ านวนเงินทีจ่ดัซ้ือจดัจา้งทกุรายการ 
(6) ระบวุันที/่เลขทีข่องสัญญาหรือข้อตกลงเปน็หนงัสือ หรือหลักฐานการจา่ยเงิน เช่น ใบเสร็จรับเงิน ใบรับรองแทนใบเสร็จรับเงิน

(7) ระบเุหตุผลสนบัสนนุในการจดัซ้ือจดัจา้งนั้น โดยใหร้ะบเุปน็เลขอา้งองิ ดังนี้ 
     1 หมายถึง การจดัซ้ือจดัจา้งตามหนงัสือกรมบญัชีกลาง ด่วนทีสุ่ด ที ่กค 0405.4/ว 322 ลงวันที ่24 สิงหาคม 2560 
                   ยกเว้นการจดัซ้ือจดัจา้งตามระเบยีบฯ ข้อ ๗๙ วรรคสอง
     2 หมายถึง การจดัซ้ือจดัจา้งตามระเบยีบฯ ข้อ 79 วรรคสอง
     3 หมายถึง การจดัซ้ือจดัจา้งตามหนงัสือคณะกรรมการวินจิฉัยปญัหาการจดัซ้ือจดัจา้งและการบริหารพสัดุภาครัฐ 
                   ด่วนทีสุ่ด ที ่กค (กวจ) 0405.2/ว 119 ลงวันที ่9 มนีาคม 2561                                                                     
   4 หมายถึง การจดัซ้ือจดัจา้งกรณีอื่นๆ นอกเหนอืจาก 1 - 3

หมายเหตุ  :  เงือ่นไขการบนัทึกขอ้มลู
(1) ระบลุ าดับทีเ่รียงตามล าดับวันทีท่ีม่กีารจดัซ้ือจดัจา้ง
(2) ระบเุลขประจ าตัวผู้เสียภาษีหรือเลขประจ าตัวประชาชนของผู้ประกอบการ
(3) ระบชุื่อผู้ประกอบการ


